Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SAIYTO

LEI MUNICIPAL NU. 2.409, DE 05 DE JANEIRO DE 2022.

INSERE No cALENnÁnro oFICIAL DE DATAS

E EvENTos Do nruNIcÍplo DE MARECHAL
FLORIANO/ES, O CAMPEONATO MUNICIPAL
DE SOCIETY, MASCULINO, FEMININO E

MASTER, n oÁ ourRAS DrsPosrÇons.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPIRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Càmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1'Fica, por esta Lei, inserido no Calendário Oficial de Datas e Eventos do Município de

Marechal Floriano/ES, o Campeonato Municipal de Society, Masculino, Feminino e Master,

realizado anualmente.

Art,2o Caberâ ao Poder Executivo regulamentar a presente Lei, no que couber.

Art. 3o Esta Lei entrarâ em vigor na data de sua publicação

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 05 de Janeiro de2022.

LORENZONI

Prefeito Municipal
Prefeitu no

OUE R

Projeto de Lei N" 13312021 - Autor: Felipe Hulle Del Puppo

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano/ES. CEP: 29.255-000
Telefax : (O* * )27 32BB - 7367 / (O* x )27 3 2BB - 1 1 1 1.